

令和6年度

三河港潮位データ信頼性維持検討業務

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

合併積算内訳表

令和6年度 三河港潮位データ信頼性維持検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					2,419,066	
気象・海象調査					2,419,066	
海象観測データ信頼性維持検討					2,419,066	
点検					495,798	
点検					495,798	
1-1 点検		式	1.00	495,798	495,798	
記録整理					1,923,268	
記録整理					1,923,268	
1-2 潮位記録月間整理		日	365.00	5,048	1,842,520	
1-3 潮位記録年間整理		ヶ月	12.00	6,729	80,748	
直接原価					2,226,117	
気象・海象調査					2,226,117	
海象観測データ信頼性維持検討					2,226,117	
計画準備					433,500	
計画準備					433,500	
2-1 計画準備		式	1.00	433,500	433,500	
観測値信頼性の検証					626,600	

合併積算内訳表

令和6年度 三河港潮位データ信頼性維持検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
観測値信頼性の検証					626,600	
2-2 異常潮位の検証		式	1.00	353,900	353,900	
2-3 潮汐の特性把握		式	1.00	188,700	188,700	
2-4 観測の信頼性評価		式	1.00	84,000	84,000	
潮位表作成					188,700	
潮位表作成					188,700	
2-5 潮位表作成		式	1.00	188,700	188,700	
協議・報告					441,200	
協議・報告					441,200	
2-6 事前協議		回	1.00	121,800	121,800	
2-7 中間報告		回	1.00	121,800	121,800	
2-8 最終報告		回	1.00	197,600	197,600	
成果					472,900	
成果					472,900	
2-9 報告書作成		式	1.00	453,700	453,700	
2-10 公開用成果品作成費		式	1.00	19,200	19,200	
直接経費					63,217	

合併積算内訳表

令和6年度 三河港潮位データ信頼性維持検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
事務用品費					17,217	
2-11 事務用品費		式	1.00	17,217	17,217	
業務成果品費					46,000	
2-12 業務成果品		式	1.00	46,000	46,000	

合併積算総括表

令和6年度 三河港潮位データ信頼性維持検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					2,419,066	
諸経費	$2,419,066 \times 77.0\% - 1,746$				1,860,934	
測量作業費	$2,419,066 + 1,860,934$				4,280,000	
測量業務価格					4,280,000	
直接原価	$2,162,900 + 63,217$				2,226,117	
直接人件費					2,162,900	
直接経費					63,217	
その他原価	$2,162,900 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				1,164,721	
業務原価	$2,226,117 + 1,164,721$				3,390,838	
一般管理費等	$3,390,838 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 6,804$				1,819,162	
業務価格	$3,390,838 + 1,819,162$				5,210,000	
合計価格	$4,280,000 + 5,210,000$				9,490,000	
消費税等相当額	$9,490,000 \times 10.00\%$				949,000	
請負工事費					10,439,000	

代価表・施工パッケージ

令和6年度 三河港潮位データ信頼性維持検討業務

番号：1-1

名称：点検

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師補		人	12.00	36,900.00	442,800		
交通車	ライトバン 2L	日	12.00	4,211.00	50,532	3.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	493,332.00	2,466		
合 計	作業能力：1.00式			495,798.00	495,798		

番号：1-2

名称：潮位記録月間整理

30日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.50	54,600.00	27,300		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.50	34,600.00	86,500		
雑材料	全体の%	%	0.50	150,700.00	753		
合 計	作業能力：30.00日			5,048.00	151,453		

番号：1-3

名称：潮位記録年間整理

12ヶ月当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.50	54,600.00	27,300		
測量技師補		人	0.50	36,900.00	18,450		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	80,350.00	401		
合 計	作業能力：12.00ヶ月			6,729.00	80,751		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 三河港潮位データ信頼性維持検討業務

番号：2-1
名称：計画準備 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	75,800.00	75,800		
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師(A)		人	2.50	57,000.00	142,500		
技師(B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
合 計	作業能力：1.00式			433,500.00	433,500		

番号：2-2
名称：異常潮位の検証 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師(A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師(B)		人	2.00	47,200.00	94,400		
技師(C)		人	2.00	38,400.00	76,800		
合 計	作業能力：1.00式			353,900.00	353,900		

番号：2-3
名称：潮汐の特性把握 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師(C)		人	1.00	38,400.00	38,400		
合 計	作業能力：1.00式			188,700.00	188,700		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 三河港潮位データ信頼性維持検討業務

番号：2-4

名称：観測の信頼性評価

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師 (C)		人	0.50	38,400.00	19,200		
合 計	作業能力：1.00式			84,000.00	84,000		

番号：2-5

名称：潮位表作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師 (A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師 (C)		人	1.00	38,400.00	38,400		
合 計	作業能力：1.00式			188,700.00	188,700		

番号：2-6

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師 (A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00回			121,800.00	121,800		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 三河港潮位データ信頼性維持検討業務

番号：2-7

名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師（A）		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00回			121,800.00	121,800		

番号：2-8

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	75,800.00	75,800		
主任技師（設計）		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師（A）		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00回			197,600.00	197,600		

番号：2-9

名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師（A）		人	2.50	57,000.00	142,500		
技師（B）		人	2.50	47,200.00	118,000		
技師（C）		人	2.50	38,400.00	96,000		
合 計	作業能力：1.00式			453,700.00	453,700		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 三河港潮位データ信頼性維持検討業務

番号：2-10

名称：公開用成果品作成費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（C）		人	0.50	38,400.00	19,200		
合 計	作業能力：1.00式			19,200.00	19,200		

番号：2-11

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	17,217.00	17,217		
合 計	作業能力：1.00式			17,217.00	17,217		

番号：2-12

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	46,000.00	46,000		
合 計	作業能力：1.00式			46,000.00	46,000		

単価表

単価表番号：1-1

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 3.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	10.00	154.50	1,545		
損料（ライトバン[二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	3.00	290.00	870		運転時間
損料（ライトバン[二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,510.00	1,796		供用日
合 計					4,211		